（公社）大分県臨床工学技士会平成30年度第9回理事会議事録

日時：平成30年11月22日（木）18：00～18：450

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一垣迫浩昭高畑智浩薬師寺芳郎永松寛史姫野栄一

欠席　　　小野信行光武徹　日蓮裕司　福泉剛生

出席監事　大石義美

議長及び書記の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

理事会成立宣言…議長：小川

出席者6名　欠席者4名　　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

1，災害対策委員会より（田遺，福泉代理高畑）

【報告】“保健所会議第2回目　中部保健所管内11／13（火）開催報告があった。

参加施設：臼杵病院うすきメディカルクリニック津久見中央病院

行政：県健康づくり支援課中部保健所臼杵“津久見市役所上下水道課

2．学術委員会より（姫野）

【報告】〃大分県臨床工学会結果報告があった。合計参加者132名特に問題もなく無事終了した。
“循環器セミナー（1／12），代謝セミナー（2／17）開催に向けて準備中である。

3，学術委員会より（垣迫）

【議題】“2019年度の呼吸セミナー開催について

いろいろな日程等により、来年度の開催は、5，6月になるかもしれない。調整を行う。

出席理事全員承認

4．渉外委員会より（薬師寺）

【報告】“センターまつり＆げんきフェアー2018（11／11）開催結果報告

結果報告があった。技士会スタッフ6名および平松学園学生6名で対応した。

多くの来言精があり、盛況であった。

反省点を来年に生かす。

5．広報委員会より（永松）

【議題】・会誌発行について

県内の高校に発送する部数を見直し、経費削減や費用対効果と公益性を考えて、原稿執筆者の出身高校へ送付

する。

出席理事全員承認

【報告】〃会誌発行について

内容詳細について報告があった。準備を進めていく。

6，小川理事長より

【報告】“大分県臨床工学会および元気フェアーの報告があった。

7．事務局より（高畑）

【議案】〇日臨エリーフレットおよびDVD注文について

今年は見送る。

出席理事全員承認

【報告】・FAについて（小野代理高畑）

第3回目の引き落としを、12月に行う。対象は、新入会者と前回振替不能者です。
“公益法人電子システムの切り替え案内があった。

※次回，平成30年度第10回理事会は、12／2α木）19：00－（株）マイダスコミュニケーション会言蓮にて開催。

上記の決議を明確にするため、出席した理事長，監事がこれに署名する。

簾、＼

（

理事長　　小川　　　　　印
．

監　事　大石義英　㊨